Per ligna et siluaz possunt intelli
gi heretici qz infructuosi fut sic
ligna siluaz. xpe uerax e mebus suis
et uite etne paxat. i. odore boni fame
delctat. ligna siluaz paxat paxat qz
homines pascit. qz ably e mebus suis. lalic;
hecas innumeras amas p innumera desidia
pascit. huius malubra e sps s; pcedo.
sn sequit. s; sub umbra illi. i. sub
pcedone illi. que desideraba. no steci
ad horam. s; sedi. i. regem. qz sed in
paxat fui. idcoq; fructus ei. i. opus qd
fecit in carne. dulcis e guttur meo.
Hec fut uerba lignum. si dicit. Ego
humiliata ad uba gabrielis. sedi. i. rege
u. sub umbra illi. i. sub pcedone filij
dei. p obumbracione sps sc facta. de q
dr. sps sc supueniet mee. i. e. teporu
et incarnationis gra sps sc fuit sea
obumbraculu. eod occupacione me
qui. s; fructus ei dulcis gutt meo.
Fructus huius ligni sapientia diuina e.

lato

que dulcis est memorat. quia omnia que desiderantur huius non ualent comparari. est dulcior fuit sapientia. v. q. glorie uirginis. q. plenius aude de forte sapientie dei. de q. i. ipsa sapientia incarnata. q. specialiter gustauit et uisit q. suauis est dicitur. Hoc est lignum quod plantatum est secus decursus aquarum. hoc est lignum plantatum in paradiso deliciarum. Hoc myrrum si fructus eius suauis dulcis meo. quia.

De uirgine me rex in cella uinaria
1. filii meus intelligit me fecit se ad huius uenisset uos humani generis aqua iustitiam in uicium. 1. immortalitatis uoluerit fortitudinem. et quod affectibus meis diuina proponere uoluerit. **De cella uinaria figurat**

De cella uinaria. uetus testamentum.
figuratur uetus testamentum. Quia si aut in cella uinaria reponitur. sic sub figura uetus testamenti. latebat secretum celestium. quibus spiritualiter signatur anima. Deinde per cella uinaria figurat lex moysi propter auctoritatem legis et rigorem. Quia uetus dicitur et spiritualiter legem intelligit uetus. spiritualiter uino mectur. In hac cella christus gloriola uirginis introduxit. cum ei spiritale legis intelligentia reuelauit. Unde et de ipsa legitur. Maria autem conseruabat omnia uerba hec. et cetera. Quia ea que fiebant circa christum. conseruabat huius que promittebat uetus testamentum. **Induamur in me caritate.** In qua fuit caritas ordinata. in uirgine maria. que dilexit christum ex toto corde. quia sine illius errore. ex tota mente. 1. memoria sine obliuione. ex tota anima. 1. uoluntate sine conuictate. et postquam diligere se. Quia uirgo christi uetus testamenti specialiter se uoco uirginitatis asseruit. et contra omnes illecebras fortis fuit. iniquitates alias ad florem uirginitatis. ad robur fortitudinis. uolens in uirginitate habere sodales. et fortitudine comitari. etc.

Delecta me floribus. stipate me malis
1. habet in uirginis uirginitatis. mee uirginitatis solacium. in uirginis pacietis. mee fortitudinis exemplum. Hoc est dicere uir

fidei et bonorum imitatione operum. me ostendit lampi. **Quia amore languens** Quasi dicitur. credatur in eum. quia hoc est mea refectio. hoc est mea consolatio.

De cella uinaria in illis contemplatio.

De cella uinaria intelligitur mentis
gressus. quod et certis diebus uirgo ad celestem contemplationem rapiebatur. quod apocryphis. 1. dedicatio. ut chosroua. 1. apparitio diuina nuncupatur. In hac ab amore terrenorum uirgo rapiebatur suspensa. Que contemplatio eleganter cella uinaria dicitur. quod ex ea spiritualis uina. 1. archana celestia ei promittuntur. que ueni anima ebria facit. quod sobria reddunt. In hac contemplatione uere caritatis ordinatur. quia quanto magis natura hominis ab amore terrenorum suspenditur. tanto magis caritatis uoto tenet ad deum diligendum diriguntur. Amor ueni terrenorum quod in ordine impedit et caritatis curriculum. **De contemplatione dicitur flos.**

De contemplatione eleganter dicitur flos. quia sic in flore spes fructus. et a flore peruenitur ad fructum. sic per hanc contemplationem. enigmatica suspensum ueni. 1. malum ueni que robustior est. significat fortitudo que est in contemplatione. quod nullus terrenorum appetit. nullus tribulationum insultat. potest infirmare. **Virgo in contemplatione constituta.** iniquitates seculares ad contemplationis fortitudinem. etc.

Delecta me floribus. stipate me malis.
Quia amore languens. 1. etne uirgo desiderio. Deua eius sub capite meo. 1. opera que gessit in carne. sunt in mea memoria. in quod magna consolatio. **De cetera illius amplexabitur me.** 1. gloria patris in qua ipse est. **amplexabitur.** 1. caritatem dabit et implebit me cum de presenti seculo euerit et assumpsit me. **Unde propheta.** Delectationes in desertis tuis usque in finem. **Vel de cetera eius.** 1. diuinitas eius. **amplexabitur me.** ut diuinitatis participem me faciat.

De per leuam figuratur humana christi natura.

Lgua xpi humana nata dr. Dexta
 diuina. Inflata q̄ amore diuinitatis.
 uult nō eā modo frui p̄sencia humane
 nature. uer̄ i diuine. q̄ diuina p̄fer
 tur humane. q̄ humana nata
 a xpo ē. i sub x̄ ē n̄cht debet. Ver
 cap̄ potest intelligi rāonal̄ sēs. In u
 gine. quē informant xps in huma
 na x̄ nata. i sic leua x̄. i humana
 natura fuit sub capite uirginis. q̄ q̄dā
 nō fuit rāonal̄ er̄ sēsū m̄for
 mant. **¶** q̄ uirgo ad p̄no cōtemplationis
 nō ē exortata. usq; dū dēscēdit ad uirg
 ad uirgias actiōis. usq; ad t̄p̄s sue cōcep
 tiōis i part̄. Quia i post cōceptū obse
 curā ē he lizabeth pariet̄. i post par
 tum curā habuit filij sui nutedi i edu
 cādi. **¶** ver̄ ē de uirgine.